MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO PROPP Nº 01, DE 03 DE MARÇO DE 2021

A Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação e Pesquisa (PROPP) da Fundação Universidade
Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais, e  considerando o que
consta no Edital nº 19/2020 – Capes e Edital PROPP nº 37/2020, RESOLVE:

 I - RETIFICAR o Edital PROPP nº. 03/2021, nos seguintes termos:

 a) Onde constou:

GABRIEL JÄGER RAMOS –  Programa de Pós-Graduação em Agronegócios

MATHEUS GUIMARÃES LIMA – Programa de Pós-Graduação em Geografia

b) Passe a constar:

GABRIEL JÄGER RAMOS –  Programa de Pós-Graduação em Agronegócios

MATHEUS GUIMARÃES LIMA – Programa de Pós-Graduação em Geografia

NAYARA GONÇALVES DA SILVA –  Programa de Pós-Graduação em Zootecnia

Profa. Dra. Patrícia Hatsue Suegama
Pró-reitora de Ensino de Pós-Graduação e Pesquisa

1

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA – PROPP/UFGD
Rua João Rosa Góes, 1761 - Vila Progresso - Dourados/MS - CEP 79825-070 - Caixa Postal 322

Telefone 67 3410-2850 - fax 67 3421-9493 - e-mail propp@ufgd.edu.br